

Pré Avença - 3256		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.003777/2022-93	Recebimento:	10/03/2022
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido		Optante pelo Simples?
00.578.617/0001-99	PROCLIMA ENGENHARIA LTDA		NÃO
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	08/06/2022	00100.093433/2021-13	
FGTS (CRF)	19/03/2022	00100.093433/2021-13	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	29/03/2022	00100.093433/2021-13	
Trabalhista (CNDT)	11/06/2022	00100.093433/2021-13	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
NF 3927	16/03/2022	31/03/2022	00100.029381/2022-02
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 5.063,15		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 5.063,15		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 13,20	4,15	R\$ 54,78
Mestre de obras	R\$ 6,60	8,30	R\$ 54,78
Demolição de revestimento cerâmico, granito, mármore	R\$ 1,91	0,40	R\$ 0,76
Remoção de luminária	R\$ 0,94	1,00	R\$ 0,94
Remoção de split/fancolete/ACJ (equipamento unitário)	R\$ 7,69	1,00	R\$ 7,69
Retirada de entulhos	R\$ 3,10	0,68	R\$ 2,11
Furo em concreto de até 75mm de diâmetro	R\$ 15,00	1,00	R\$ 15,00
Contrapiso em argamassa (e=2cm) ou Regularização de	R\$ 8,69	86,00	R\$ 747,34
Granito Cinza Andorinha para rodapé	R\$ 304,02	2,90	R\$ 881,66
Condutele de alumínio de 1"	R\$ 13,88	5,00	R\$ 69,40
Eletroduto de aço galvanizado de 1 1/4"	R\$ 21,41	97,50	R\$ 2.087,48
Eletroduto de aço galvanizado de 3/4"	R\$ 11,84	15,40	R\$ 182,34

Pré Avença - 3256		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.003777/2022-93	Recebimento:	10/03/2022
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
Eletroduto flexível metálico com capa de PVC 1"	R\$ 12,11	5,00	R\$ 60,55
Espelho 4x2	R\$ 4,31	4,00	R\$ 17,24
Módulo tomada 10 A	R\$ 8,05	5,00	R\$ 40,25
Módulo tomada 20 A	R\$ 7,74	3,00	R\$ 23,22
Tampa RJ45 dupla para condutele	R\$ 5,84	1,00	R\$ 5,84
Instalação de luminária reaproveitada	R\$ 27,26	1,00	R\$ 27,26
Condutor 4 mm ²	R\$ 5,15	115,14	R\$ 592,97
Instalação de split reaproveitado	R\$ 23,08	1,00	R\$ 23,08
Dobradiça para porta	R\$ 25,21	2,00	R\$ 50,42
Módulo (tomada) de rede RJ45, categoria 6, com	R\$ 53,41	1,00	R\$ 53,41
Cabo de telefonia tipo CCI 50x2	R\$ 1,57	41,17	R\$ 64,64

OBSERVAÇÕES

Fornecimento de insumos e serviços comuns de engenharia no âmbito do Complexo Arquitetônico e residências funcionais dos parlamentares do Senado Federal.

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.021732/2022-29
Documento	00100.021805/2022-82
Atesto do Fiscal	00100.026299/2022-18

Pré Avença - 3256		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.003777/2022-93	Recebimento:	10/03/2022

Brasília, 16 de Março de 2022

Clayton Ferreira de Lira

Gestor